
UCHWAŁA NR LXXI/423/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie odmowy wydania zgody na cesję wierzytelności przyszłych wobec Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U.2023 poz. 991; zm: Dz.U. z 2022 r. poz. 2280 i poz. 2705 oraz z 2023 r. 

poz. 1675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się udzielenia zgody na dokonanie cesji wierzyteleności przyszłych 

przysługujących Wykonawcy firmy Naprzód Catering sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi wobec 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

celem zabezpieczania wierzytelności z tytułu kredytu, przysługujących PKO BP S.A. 02-515 

Warszawa, ul. Puławska 15 wobec Naprzód Catering sp. z o.o. oraz dokonanie cesji zwrotnej tych 

wierzytelności przez PKO BP S.A. na rzecz Wykonawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E0A36F-B4BE-4263-B6FB-63BDC84D375D. Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/423/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T14:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




